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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af frostvarer og tørvarer samt
set optøning af bær. Gennemgået procedure for produktion af
glasvarer og isproduktion Ok. Konkret vejledt om at procedure
stemmer overens med risikoanalysen.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionslokale, tørvarelager
og fryser.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for optøning af
bær, opbevaring af frostvarer og opvarmning af
varmebehandling af masse til isproduktion. Konkret vejledt at
aktiviteten klargøring og produktion også beskrives med
opvarmning/nedkøling. Set virksomhedens revision af
egenkontrol ok. Virksomheden vil opdatere
produktionsbeskrivelser af bla. glasvarer.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: 4 produkter (is, marmelade, af færdigpakkede
fødevarer er mærket med følgende obligatoriske oplysninger
og er læsbare: producentoplysning, varebetegnelse,
ingrediensliste efter faldende vægt mængdeangivelse,
nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings - og
anvendelsesforskrifter. Vejledt genrelt om regler om
næringsdeklaration. Virksomheden er evt. undtaget for
næringsdeklaration.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret om virksomheden er
godkendt til økologi.
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Følgende er konstateret: virksomheden markedsfører at rørsukker er økologisk på hjemmesiden
Rokkedysse.dk.uden at virksomheden har en økologitilladelse. Skærmdump medtaget. Vi får straks fjernet
markedsføringen. Forholdet vurderes til en bagatelagtig overtrædelse idet rørsukker er fremvist og er økologisk.
Vejledt om evt. ansøgning om væsentlige ændringer, såremt virksomheden ønsker økologi.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: kontrolleret frugtsaft og at det overholder krav til
varebetegnelsen frugsaft. Vejledt om regler om at frugtsaft, som er tilsat mere end 200 g sukker pr. liter skal
betegnes: »Sød ... saft og vejledt om regler om undtagelser.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. sorte låg, blå fryseplastposer og glas. Konkret vejledt om at
fremskaffe samtlige overensstemmelserklæringer. Virksomheden mangler for korkprop til små eddiker. Vurderet
til bagatel. Vejledt om evt. opdatering af erklæringer, da nogen er 5 år gamle.


